[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.05.2016 № №570
PAGE

Об установлении льготных условий по Прейскуранту цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Отрадненский рынок» на территориях ярмарки
В целях привлечения сельскохозяйственных товаропроизводителей к реализации продукции на территории городского округа Отрадный Самарской области,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить льготное условие по Прейскуранту цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территориях ярмарки в размере 50% для всех сельскохозяйственных товаропроизводителей и переработчиков сельскохозяйственной продукции при реализации продукции собственного производства сроком на два месяца с даты вступления настоящего постановления в силу.
2. Льготное условие, указанное в пункте 1, распространяется на отдельные услуги Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки по ул. Первомайская, 2Д, 2Ж и на территории ярмарки по ул. Сабирзянова, д.17, ранее утвержденного постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.04.2015 № 462 (Приложение 1, 2).
3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                  А.В. Бугаков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению  Администрации городского округа  Отрадный Самарской области

от 05.05.2016 № 570
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным  предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки по ул. Первомайская 2Д, 2Ж, с учетом установленной льготы в размере 50%
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги в день

	1.
	С унифицированного палаточного места (2х2,5м)
	1 торговое место
	135,00

	2.
	С организованного места (мясо птицы, кролика)
	1 торговое место
	48,00

	3.
	С организованного места (томаты, огурцы, рыба)
	1 кв.м.
	90,00

	4.
	С организованного места (изделия из пуха и шерсти собственного производства)
	2х2,5м
	95,00

	5.
	Сельско-хозяйственными продуктами (рассада, семечки, зелень)
	1 кв.м.
	27,50

	6.
	Торговля с тонара (собственность предпринимателя)
	1 кв.м.
	40,00

	7.
	С легковой автомашины (*)
	1 ед.
	150,00

	8.
	С прицепов к легковой автомашине (*)
	1 ед.
	150,00

	9.
	С грузовой автомашины с полной массой до 4 тонн (*)
	1 ед.
	215,00

	10.
	С грузовой автомашины с полной массой больше 4 тонн (*)
	1 ед.
	270,00

	11.
	1 м2 торгового места, больше разметки
	1 кв.м.
	26,40

	12.
	Освещение торгового места (2х2,5м)
	1 торговое место
	17,50

	13.
	С неорганизованного места  (столик, раскладушка)
	1 ед.
	90,00

(*) Торговля осуществляется сельско-хозяйственной продукцией, не прошедшей фабричной  и заводской обработки.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению  Администрации городского округа  Отрадный Самарской области

от 05.05.2016 № 570
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным  предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки по ул. Сабирзянова, д.17,  с учетом установленной льготы в размере 50%
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги в день

	1.
	С унифицированного палаточного места (2х2,5м)
	1 торговое место
	90,00

	2.
	С организованного места (томаты, огурцы, рыба)
	1 м2
	90,00

	3.
	С организованного места (изделия из пуха и шерсти собственного производства)
	1 м2
	37,50

	4.
	Сельско-хозяйственными продуктами (яйцо, молочная продукция, рассада, семечки, зелень)
	1 кв.м.
	26,50

	5.
	Торговля с тонара (собственность предпринимателя)
	1 кв.м.
	25,00

	6.
	С легковой автомашины (*)
	1 ед.
	150,00

	7.
	С прицепов к легковой автомашине (*)
	1 ед.
	150,00

	8.
	С грузовой автомашины с полной массой до 4 тонн (*)
	1 ед.
	215,00

	9.
	С грузовой автомашины с полной массой больше 4 тонн (*)
	1 ед.
	270,00

	10.
	1 м2 торгового места, больше разметки
	1 м2
	21,50

	11.
	Освещение торгового места (2х2,5м)
	1 торговое место
	17,50

	12.
	С неорганизованного места  (столик, раскладушка)
	1 ед.
	58,50

(*) Торговля осуществляется сельско-хозяйственной продукцией, не прошедшей фабричной  и заводской обработки.

[image: image1.png]